
„Skutečné podnikání je 

služba společnosti – 

konání dobra pro širší 

společnost než jen 

sám pro sebe.” 

„Pracovitý řemeslník 

se má vždy lépe než 

nádeník, rozuměj 

práce s potřebou vyšší 

míry lidského umu je 

cestou k prosperitě.“ 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 
PROSPERITĚ! 
 

Firma SOMA hledá spolupracovníky 
všech, pro podnikání SOMA, potřeb-
ných profesí. 
 

Ozdravění českého průmyslu nemůže 
začít bez stanovení a přiznání správné 
diagnózy, tedy nemoci českého prů-
myslu. Musíme otevřít Pandořinu skříňku 
české privatizace 90. let - která je 
desetiletí skrývána vrcholnými politiky 
této země před veřejností - tedy u 
většiny firem absenci vyšší míry lidského 
umu v pracovních činnostech spojených 
se ztrátou finálního výrobku a vzniku 
závislosti na tzv. strategických 
partnerech!! 

Bez pochopení a přiznání si toho 
nemůže ozdravění českého průmyslu 
vůbec začít, neboť z nemocných základů 
nemůže nikdy vyrůst nic zdravého! 

Slepá cesta k prosperitě českého 
průmyslu prostřednictvím subdodavatel-
ství nefinálních výrobků skončila 
COVIDEM, kterým se má však 
zamaskovat pravá příčina, omluvit před 
veřejností minulé a současné hospo-
dářské potíže způsobené v nových 
zemích EU dvoucestnou globalizací po 
roce 1990: 

• Západní Evropa: cestou strategic-
kého výrobního programu firem 
s vlastním finálním výrobkem! 

• Východní Evropa: cestou 
vyhledáním strategického partnera 
s perspektivou levného zcela 
závislého subdodavatele! 

DOPORUČUJEME: 

• Osobní návštěvu firmy a pohovor 
s majitelem firmy SOMA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       www.soma-eng.com 

         www.bojzavec.cz 

          recept@soma.cz 

 

 

 

 


